Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  18  июня  2009  года                                                                        № 481

О внесении изменений и дополнений в Положение
о едином порядке и условиях оказания платных услуг
муниципальными предприятиями и учреждениями
городского округа — город Галич Костромской области

В целях реализации полномочий и совершенствования организационной деятельности
по  предоставлению  платных  услуг  муниципальным  предприятиями  и  учреждениями,
руководствуясь  статьей  35  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
26 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  в  Положение  о  едином  порядке  и  условиях  оказания  платных  услуг
муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области от 29.01.2009 года №436, следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 8.4.1. пункта 8.4. раздела 8 дополнить абзацем следующего содержания:
« - согласованного с органом управления здравоохранением на территории городского

округа перечня Платных медицинских услуг»;
1.2. Пункт 8.6. раздела 8 изложить в следующей редакции:
«Цены  на  платные  медицинские  услуги  согласовываются  с  органом  управления

здравоохранением  на  территории  городского  округа  и  утверждаются  в  порядке
установленном настоящим Положением».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                                             А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е